
č.j. 3047/1.20/21-1 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Kupující 

 
Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
zastoupená:    Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
se sídlem:     Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:     75046962 
plátce DPH:   NE 
bankovní spojení (číslo účtu):   
telefon:     
e-mail:     opava@suip.cz 
ID datové schránky:  cmwaazf 
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věcech technických: 

 
Telefon: + ; e-mail:  

 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 
 
2. Prodávající 

 
DATA-INTER spol. s r. o. 
zastoupená:    Ing. Karlem Boženkem, jednatelem 
se sídlem:    U Fortny 50/1, 746 01 Opava 
IČO:     14615754 
DIČ:     CZ14615754 
plátce DPH:   ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 307 
bankovní spojení (číslo účtu):  
telefon:     
e-mail:     
ID datové schránky:  5x8x6ax 
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věcech technických: 

 
telefon:  e-mail:   

  
 (dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 
 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 
3. Smluvní strany uzavřely smlouvu, jejímž předmětem je koupě hardware, včetně veškerých 

součástí a příslušenství (dále jen „Smlouva“), a to na základě výsledků zadávacího řízení 
veřejné zakázky s názvem „SÚIP – Pořízení a konsolidace aplikačních serverů a systémů LAN, 



Stránka 2 z 2 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-012322, sp. zn. zadavatele: SUIPPS0120 
(dále jen „Veřejná zakázka“). 

 
4. Z důvodů na straně Kupujícího vyvstala potřeba změnit místo plnění Veřejné zakázky. Jedná se 

o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční 
limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.  

 
III. ZMĚNY SMLOUVY 

 
5. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na změnách v souladu s § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

6. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII odst. 31 Smlouvy, který specifikuje místo plnění. 
 
Čl. VII odst. 31 Smlouvy zněl původně takto: 
Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího. 
 
Nově zní čl. VII odst. 31 Smlouvy takto: 
Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu na adrese. Datové centrum MPSV 
Sokolovská, Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na změnu místa plnění dojde ke zvýšení Kupní ceny  
o náklady za převoz předmětu Koupě do nového místa plnění. 
 
Čl. V odst. 15 Smlouvy zněl původně takto: 
Kupní cena za Předmět koupě podle Kupní smlouvy činí 3 029 000,- Kč bez DPH (dále jen 
„Cena“). 
Nově zní čl. V odst. 15 Smlouvy takto: 
Kupní cena za Předmět koupě podle Kupní smlouvy činí 3 045 800,- Kč bez DPH (dále jen 
„Cena“). 

 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
8. V případě, že jsou v tomto dodatku používány pojmy s velkým písmenem na počátku a nejsou 

definovány v těle tohoto dodatku, jedná se o pojmy definované ve Smlouvě nebo v přílohách 
Smlouvy. 

 
9. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, která nejsou změněna tímto 

dodatkem, zůstávají nedotčena. 
 

10. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
 

11. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
V Opavě dne      V Opavě dne 




